
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 창조건축과

정책: 주거 환경 개선

단위: 아름다운 건축문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 창조건축과

창조건축과 11,155,326 10,615,912 539,414

국 2,192,501 2,200,000 △7,499

지 1,795,000 1,795,000 0

시 4,307,015 4,264,483 42,532

조 500,000 0 500,000

구 2,360,810 2,356,429 4,381

주거 환경 개선 798,680 782,680 16,000

시 38,000 22,000 16,000

구 760,680 760,680 0

아름다운 건축문화 정착 798,680 782,680 16,000

시 38,000 22,000 16,000

구 760,680 760,680 0

공·폐가 정비사업 (정비구역 외) 16,000 0 16,000

시 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

시 16,000 0 16,000

01 시설비 16,000 0 16,000

○폐가철거사업 16,000 0 16,00016,000,000원

시 16,000 0 16,000

행복도시추진 2,892,153 2,885,038 7,115

지 1,324,000 1,324,000 0

시 765,487 758,372 7,115

구 802,666 802,666 0

창조도시개발 2,892,153 2,885,038 7,115

지 1,324,000 1,324,000 0

시 765,487 758,372 7,115

구 802,666 802,666 0

마을지기사무소 사업 74,640 75,500 △860

시 74,640 75,500 △860

201 일반운영비 30,240 31,100 △860

시 30,240 31,100 △860

01 사무관리비 29,040 29,900 △860

○홍보비 2,640 3,500 △860경정 2,640,000원

시 2,640 3,500 △860

행복마을 만들기 사업 10,335 3,900 6,435

시 10,335 3,900 6,435

201 일반운영비 4,545 2,400 2,145

시 4,545 2,400 2,145

01 사무관리비 4,545 2,400 2,145

○2018년 마중물 사업 2,145 0 2,145

ㅇ대청동 프로그램 운영 2,145 0 2,1452,145,000원

시 2,145 0 2,145

401 시설비및부대비 5,790 1,500 4,290

시 5,790 1,500 4,290
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부서: 창조건축과

정책: 행복도시추진

단위: 창조도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 5,790 1,500 4,290

○2018년 마중물 사업 4,290 0 4,290

ㅇ영주2동 도심환경개선 4,290 0 4,2904,290,000원

시 4,290 0 4,290

마을공동체 역량강화 사업 11,012 9,472 1,540

시 11,012 9,472 1,540

307 민간이전 11,012 9,472 1,540

시 11,012 9,472 1,540

02 민간경상사업보조 11,012 9,472 1,540

○공동주택 공동체 활성화 사업 1,540 0 1,5401,540,000원

시 1,540 0 1,540

저소득층 생활안정 지원 2,436,112 2,444,444 △8,332

국 2,192,501 2,200,000 △7,499

시 170,528 171,111 △583

구 73,083 73,333 △250

기초생활수급자 지원사업 2,436,112 2,444,444 △8,332

국 2,192,501 2,200,000 △7,499

시 170,528 171,111 △583

구 73,083 73,333 △250

주거급여 2,436,112 2,444,444 △8,332

국 2,192,501 2,200,000 △7,499

시 170,528 171,111 △583

구 73,083 73,333 △250

301 일반보상금 2,101,112 2,084,444 16,668

국 1,891,001 1,876,000 15,001

시 147,078 145,911 1,167

구 63,033 62,533 500

01 사회보장적수혜금 2,101,112 2,084,444 16,668

○주거급여(임차급여) 2,101,112 2,084,444 16,668경정 2,101,112,000원

국 1,891,001 1,876,000 15,001

시 147,078 145,911 1,167

구 63,033 62,533 500

403 자치단체등자본이전 335,000 360,000 △25,000

국 301,500 324,000 △22,500

시 23,450 25,200 △1,750

구 10,050 10,800 △750

02 공기관등에대한자본적대행사업비 335,000 360,000 △25,000

○주거급여(수선유지급여) 335,000 360,000 △25,000경정 335,000,000원

국 301,500 324,000 △22,500

시 23,450 25,200 △1,750

구 10,050 10,800 △750

산복도로 르네상스 3,597,500 3,077,500 520,000

시 3,097,500 3,077,500 20,000

조 500,000 0 500,000

산복도로 르네상스 추진 3,597,500 3,077,500 520,000

시 3,097,500 3,077,500 20,000
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부서: 창조건축과

정책: 산복도로 르네상스

단위: 산복도로 르네상스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 500,000 0 500,000

산복도로 인도 걷기 좋은 산책로 조성 사업 500,000 0 500,000

조 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

조 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○산복도로 걷고 싶은 산책로 조성사업(망양로

가로경관 회복사업 2구간) 500,000 0 500,000500,000,000원

조 500,000 0 500,000

산복도로 르네상스 주민제안형 마을만들기 사업 40,000 20,000 20,000

시 40,000 20,000 20,000

201 일반운영비 35,000 17,500 17,500

시 35,000 17,500 17,500

01 사무관리비 26,000 17,500 8,500

○프로그램 운영비 26,000 17,500 8,500경정 26,000,000원

시 26,000 17,500 8,500

03 행사운영비 9,000 0 9,000

○마을문화행사추진 9,000 0 9,0009,000,000원

시 9,000 0 9,000

301 일반보상금 5,000 2,500 2,500

시 5,000 2,500 2,500

09 행사실비보상금 5,000 2,500 2,500

○선진지 견학(워크숍) 5,000 2,500 2,500경정 5,000,000원

시 5,000 2,500 2,500

행정운영경비(창조건축과) 83,855 81,438 2,417

기본경비 83,855 81,438 2,417

부서기본경비 83,855 81,438 2,417

201 일반운영비 12,285 11,718 567

01 사무관리비 12,285 11,718 567

○부서운영 기본수용비 6,138 5,859 279

○기본업무수행 급량비 6,147 5,859 288

경정 6,138,000원

경정 6,147,000원

202 여비 67,370 65,520 1,850

01 국내여비 67,370 65,520 1,850

○기본수행업무 여비 67,370 65,520 1,850경정 67,370,000원

재무활동(창조건축과) 328,872 326,658 2,214

보전지출 328,872 326,658 2,214

보조금반환 328,872 326,658 2,214

802 반환금기타 328,872 326,658 2,214

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,495 32,281 2,214

○동광1 주거환경개선사업 정산반환금(배전이전

공사비) 2,214 0 2,2142,213,350원
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